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3 200 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Recoletos, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Recoletos »  28001
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5
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275m²
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ÖVERBLICK

Sublim, rymlig lägenhet på 275 m² att renovera för att
passa kunden med 4 sovrum till salu i en
kulturminnesmärkt klassisk byggnad, på en av de mest
populära gatorna i Recoletos, Madrid.

Lucas Fox presenterar denna lyxiga lägenhet till salu i en ståtlig kulturminnesmärkt
byggnad i hjärtat av Recoletos, Salamanca-distriktet, några meter från parken Buen
Retiro. Placeringen av lägenheten är perfekt eftersom den ligger på en mycket lugn
och populär gata.

Med en yta på 275 m² inklusive gemensamma utrymmen är det en majestätisk
lägenhet att renovera. Renoveringsprojektet skulle resultera i en layout med ett stort
vardagsrum-matsal, separat kök, 4 sovrum med 2 privata badrum, plus ett gästtoalett
och en separat tvättstuga. Lägenheten har 3,5 meter högt i tak, så känslan av rymd
och ljus är oslagbar. Tack vare takhöjden omfattar det presenterade projektet
installation av varm/kall luft genom kanaler i hela hemmet.

Byggnaden har conciergeservice under dagen och fastigheten har ett förråd i
källaren.

Det är värt att notera lugnet i att bo i en sådan rymlig lägenhet där ljus och tystnad
kontrasterar med rörelsen och livet i området; Det är utan tvekan det perfekta
alternativet att bo i ett av de mest populära områdena i Madrid. Som en sista punkt
att lyfta fram, eftersom det är i en byggnad som listats av Madrids
kommunfullmäktige som en byggnad av kulturellt intresse, är den befriad från den
årliga betalningen av IBI-skatt.

lucasfox.se/go/mad34358

Portvakt, Hiss, Uppvärmning, Tjänsteentré,
Nära internationella skolor,
I behov av renovering , Förråd, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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